网络竞价须知
（项目编号:LCCQJJ20240325）
连城县国有资产产权交易服务有限公司（以下简称本公司）遵循“公开、公平、公正、诚实信用”的原则，依照国家法律、法规、政策为本次竞价活动提供服务。现将有关竞价事项告知如下：
一、公开竞价、报名时间、地点
竞价时间：2024年3月25日9:30开始至9:50止（20分钟）。
竞价地点：权益云交易平台或微信公众号“权益云交易平台”
报名时间：2024年3月20日至2024年3月24日17时(节假日除外)
报名地点：福建省龙岩市连城县莲峰镇李彭村彭坊桥路1号4层
联系电话：18039848961
二、项目概况及合同要求
1.项目名称：冠豸中学校园文化建设项目。
2.供货清单要求如下：
	采购最高限价：297000元（含税）

	竞价保证金：5800元

	项目
	序号
	材料
	主要参数
	单位
	数量
	单价
	备注

	户外Q2.5全彩屏
	1

户外Q2.5-H
全彩显示屏

	尺寸：5.44*2.88=15.67㎡
1.刷新频率≥3000HZ，分辨率 128*64
2.像素点间距≤2.5mm，物理密度≥160000点/㎡；
3.机械强度≥30Mpa，抗拉强度≥230Mpa；
4.LED显示屏所有模块接插件管脚必须要有镀金层；
5.箱体为冷轧板合金材，防尘、低噪音设计；板厚≥1.2mm；
6.显示屏具有防静电、放电磁干扰、喷三防漆防潮、防腐蚀、防虫、抗震动、抗雷击等功能；具有电源过压、过流、断电保护、分布上电措施、防护等级达到IP65；
7.最大对比度≥6000：1；
8.暗室对比度≥10000：1；
9.每平方功耗：峰值≤590W，平均≤120W，带电黑屏≤20W
10.灯驱合一，具有列下消隐功能、倍频刷新率提升2/4/8倍、低灰偏色改善
11.重量≤50kg/㎡
	㎡
	15.67
	5750

	2
	电源
	输 入
电压范围 180～264V AC
输入电流 230VAC/2.5A
效    率 86%
频率范围 47～63HZ
漏 电 流 <1mA/240VAC
输 出
直流电压 5V
额定电流 40A
功    率 200W
启动上升时间 3000ms，50ms/230VAC 负载 100%
保持时间 20ms/230VAC 负载 100%
线性调整率  ±0.5%
负载调整率  ±2.0%
电压精度    ±3.0%
保 护
过载保护 110～150% rated 自锁模式,断电重启后恢复正常工作
短路保护 自锁模式,断电重启后恢复正常工作
环境要求
工作温度及湿度 -20~70℃ 20%~95%RH 不凝露
储存温湿度 -40℃~85℃; 10%~95%RH 不凝露
	台
	77
	60

	3
	接收系统
诺瓦DH7516
	单卡支持16组和32组数据输出模式；
单卡自带16个HUB75 16P接口；
单卡带载像素128*1024/256*512。
支持逐点亮色度校正、多批次、亮暗线调节和显示屏效果调节等功能，与3D控制器搭配支持3D效果；
支持接收卡预存画面和保留最后一帧设置；
支持灯板flash管理；
支持5pin液晶模块；
支持千兆网，可通过网线直接连接PC端进行调试和显示；
支持接收卡参数及程序包回读；
接收卡具有与灯板一致的电源接口；
	张
	34
	155

	4
	发送视频处理器
诺瓦V1060n
	支持常见的视频接口，包括 1 路 3G-SDI，2 路 HDMI1.3，1 路 DVI，1 路CVBS，1 路 VGA，1 路 USB 播放。支持 3 个窗口和 1 路 OSD。
支持快捷配屏和高级配屏功能。
支持 HDMI、DVI 输入分辨率自定义调节。
支持设备间备份设置。
视频输出最大带载高达 390 万像素。
支持带载屏体亮度调节。
支持一键将优先级最低的窗口全屏自动缩放。
支持创建 10 个用户场景作为模板保存，方便使用。
持选择 HDMI 输入源或 DVI 输入源作为同步信号，达到输出的场级同步。
扩展子卡支持 AP+WiFi 无线模式，可实现手机，电脑的无线投屏。前面板配备直观的 LCD 显示界面，清晰的按键灯提示，简化了系统的控制操作。
	台
	1
	3980

	5
	钢架结构
	600*320CM
	㎡
	19.20
	650

	6
	铝塑板

	㎡
	25
	195

	7
	安装调试
	显示屏现场安装、调试、运输费和安装费调试费
	㎡
	15.67
	400

	8
	公放户外音响
	300W公放，90W户外音柱2个
	套
	1
	1500

	9
	辅料
	LED 整套辅料，螺丝，扎带等配件
	套
	1
	1500

	10
	1匹空调

	台
	1
	2650

	11
	电脑
	配置：RX580显卡（以上），I3，16G内存，256固态
	台
	1
	2800

	12
	综合布线
	6平方三相电，六类网线9根，
	套
	1
	0
	采购人自备到屏体

	高科室内全彩 Q2-H
	1
	高科室内 Q2-H
	1.尺寸:长5.76米X高2.56米=14.75㎡
1、灯芯像素封装：SMD1515三合一封装；
2、像素密度:≥250000Dots/㎡;
3、模组尺寸：320mm×160mm、模组像素密度：160点×80点；
4、结构特点：灯驱合一，采用恒流设计；
5、驱动方式：1/40恒流驱动;
6、最大亮度：≥540cd/㎡;
7、亮度均匀性：≧96%;
8、色度均匀性：符合通过-0.003<Cx<0.003，-0.003<Cy<0.003（校正后）技术要求；
9、水平视角：≥140°、垂直视角：≥140°;
10、最大功耗：≤416W/㎡、平均功耗：≤139W/㎡;
11、最大对比度：≧5420:1；
12、灰度等级（信号处理深度）：符合16Bits技术，换帧频率：≥60帧/秒;
13、刷新频率符合：≥3000HZ；
14、像素中心距精确度：≦2.0mm；
15、色温:符合3000K-18000K可调；
16、低亮高灰：符合亮度为20%时信号处理深度（灰度级数）达道14BIt;
17、平整度：≦0.04mm；
18、宽色域：按照测试NTSC色域技术要求，检验结果能达到：≧112%；
19、平均无故障时间（MTBF）：≥10000H;
20、模组结构符合LED显示屏显示部分结构可采用钢、铝、塑料等材料，结构安全坚固；套件、箱体材质采用聚碳酸酯和玻璃纤维材质；
21、像素失控率：符合≦0.01%；
22、工作电压：符合在4.5×（1±10%）VDC范围内能正常工作；
23、自动校正：能实现数据采集自动共享到网上，客户可自行下载校正数据，进行校正和优化；可通过系统调节参数影响显示效果；
24、模组符合EMC(辐射、干扰、抗干扰、谐波)检测，
25、工作环境：可在-20℃~50℃条件下能正常工作；
	㎡
	14.75
	3750

	2
	开关电源
	输 入
电压范围 180～264V AC
输入电流 230VAC/2.5A
效    率 86%
频率范围 47～63HZ
漏 电 流 <1mA/240VAC
输 出
直流电压 5V
额定电流 40A
功    率 200W
启动上升时间 3000ms，50ms/230VAC 负载 100%
保持时间 20ms/230VAC 负载 100%
线性调整率  ±0.5%
负载调整率  ±2.0%
电压精度    ±3.0%
保 护
过载保护 110～150% rated 自锁模式,断电重启后恢复正常工作
短路保护 自锁模式,断电重启后恢复正常工作
环境要求
工作温度及湿度 -20~70℃ 20%~95%RH 不凝露
储存温湿度 -40℃~85℃; 10%~95%RH 不凝露
	个
	72
	60

	3
	接收系统
诺瓦 DH7516
	单卡支持16组和32组数据输出模式；
单卡自带16个HUB75 16P接口；
单卡带载像素128*1024/256*512。
支持逐点亮色度校正、多批次、亮暗线调节和显示屏效果调节等功能，与3D控制器搭配支持3D效果；
支持接收卡预存画面和保留最后一帧设置；
支持灯板flash管理；
支持5pin液晶模块；
支持千兆网，可通过网线直接连接PC端进行调试和显示；
支持接收卡参数及程序包回读；
接收卡具有与灯板一致的电源接口；
	张
	36
	155

	4
	处理器
诺瓦V1160
	支持常见的视频接口，包括2 路 HDMI1.3，1 路 DVI，1 路 3G-SDI（选配）。
产品本身集成视频处理器与发送卡于一体。
视频输出最大带载高达650万像素，10路网口输出。
支持最宽带载10240点，最高带载8192点。
支持 3 画面显示。 
支持快捷配屏和高级配屏功能。 
支持 HDMI、DVI 输入分辨率自定义调节。 
支持设备备份设置。   
支持一键将优先级最低的窗口全屏自动缩放，增强产品实用性能。
支持创建 10 个用户场景作为模板保存，方便使用。 
设备支持Fn快捷键功能自定义，可快速调用保存场景进行切换、亮度、窗口等快捷功能，增强产品实用性能。
	台
	1
	5500

	5
	钢架结构
	1、钢结构：钢架构件（含接合板）采用Q235B钢制作，结构用钢应符合《GB700-88》规定的Q235要求，保证其抗拉强度、伸长率、屈服点，碳、硫、磷的极限含量；
2、焊条：手工焊：Q235连接用E43系列焊条；
3、自动焊：Q235连接用H08系列焊条；
	㎡
	14.75
	350

	6
	辅料
	螺丝、扎带短网线、数据排线等小配件
	套
	1
	1500

	7
	安装调试
	货物运输、安装、调试、培训、服务
	㎡
	14.75
	400

	8
	电脑
	配置：RX580显卡（以上），I3，16G内存，256固态
	台
	1
	2800

	9
	综合布线
	6平方三相电，六类网线8根
	项
	1
	0
	采购人自备到屏体

	户外木纹宣传栏
	1
	木纹烤漆宣传栏
	钢构烤漆，刷木纹，吊装（34.5*3.15）厚度200MM
	㎡
	108.675
	660

	2
	LOGO标识
	PVC亚克力金属封边（43*2）
	套
	2
	165

	3
	PVC字
	PVC1.5加钢化贴膜（20*9+80*15）
	cm
	1380
	2

特别提示：
1.本项目不集中组织现场踏勘，竞价人可根据本公告所提供的内容要求自行踏勘现场(相关责任由竞价人自行承担)，竞价人对本次供货内容应有充分认识，自行判断能够完成本项目所需的费用。成交人不得以实际情况与现场不一致而要求采购人给予以补偿。
2.交付地址：委托方指定地点。
3.交付时间：成交人应在成交通知书发放后3天内签订《供货合同》，在《供货合同》签订之日起20个工作日内将符合要求的货物送达指定地点并交付正常使用。
4.供货要求：成交人根据《供货合同》供货安装调试使之正常使用。（详见附件《供货合同》）。
5. 付款方式：经验收合格后支付至合同总价的97%；质保期（一年）结束后支付至合同总价的100%。
三、竞价资格
1.竞价者必须遵守中华人民共和国法律、法规，具有独立法人资格的国内企业或个体工商户（失信被执行人除外）。
2.具有履行合同所必需的能力。
3.竞价人必须是委托人邀请的供应商：连城县众视广告制作部，连城县恒鹄广告工作室、连城县新视点广告有限公司。
四、竞价保证金
1.保证金5800元，必须于2024年3月24日17时前汇到本公司指定账户（户名：连城县国有资产产权交易服务有限公司，开户行：农业银行连城县支行，账号：1377 0101 0400 18263）报名参加的竞价人与缴交竞价保证金的名称要一致。竞价保证金缴至以上账户时，交款单中“款项来源”或“用途”一栏内须填写“****人的竞价保证金”。
2.竞价成交后，成交人必须在成交之日起3个工作日内与本公司签订《竞价结果通知书》并提交《分项报价表》，在签订《竞价结果通知书》之日起3个工作日内向委托人提供《供货合同》，由委托人经过相应审批程序后签订。
3.成交人的竞价保证金可以直接抵作交易服务费，如有剩余，在成交人与委托人签订《供货合同》后10个工作日内一次性无息退回。
4.未成交人的保证金，在竞价结束后10个工作日内（遇法定节假日顺延）无息退回。
五、竞价手续
1.有意参加竞价人应提供如下有效证照复印件：
（1）营业执照副本、法定代表人身份证复印件；
（2）签订完整的承诺书。
如法定代表人无法亲自到现场办理竞价手续的，应提供《授权委托书》原件和委托代理人身份证复印件。
以上材料复印件须注明与原件相符并加盖公章。
2.报名方式
参加本次竞价会的竞价人需在规定的时间前交纳竞价保证金并登录权益云交易平台办理竞价登记手续，同时将报名资料递交给我司，材料可以采用现场或邮件方式递交。
3.竞价人应自行至权益云网站学习竞价流程，注册竞价系统账号并在报名截止时间之前登录竞价系统申请竞价（支持微信公众号“权益云交易平台”），根据流程上传相关资料，若有疑问应及时咨询本公司业务部门；由于竞价人竞价材料未按时提交、或者竞价申请未按时提交而导致本公司无法进行资格审核、或者竞价账号未注册或者未激活的，均视为竞价人放弃本次竞价报名。
4.如委托人撤回竞价标的，竞价人已经交保证金的，保证金即予无息退还，竞价人对此不得有异议，且本公司不对竞价人承担任何损失，此是竞价人参与本次竞价的先决条件。竞价人一旦报名成功，即视为同意本公司的前述免责内容。
六、竞价程序
1.本场竞价须三家及以上竞价人在规定时间内参与竞价，如果在规定时间内参与竞价的竞价人不足三家，则按流标处理，竞价人不得有异议。
2.意向竞价人应至权益云网站或微信公众号“权益云交易平台”注册用户名，并于报名截止时间前至本公司办理报名竞价手续，登录到权益云报价大厅申请参与本场竞价。
3.采用网络反向一次性报价的交易方式，以“价格优先，时间优先”（即同等价格时，以报价时间优先）确定本次竞价标的的成交人。竞价人以服务费用进行报价，若有两个或两个以上的报价相等时，以先报价的竞价人为成交人；若有两个或两个以上的报价相等，报价时间相同时，则以报名时先缴纳竞价保证的竞价人为成交人；若有两个或两个以上的报价相等，报价时间相同，且缴纳竞价保证金时间相同时，则以报名时先提交报名材料的竞价人为成交人。
3.竞价人应以服务费总价进行报价，竞价系统设置的价格297000元表示服务费最高限价为人民币297000元，竞价人在竞价系统填报价格高于297000元为无效报价，填报服务费最低的竞价人作为本项目成交人。
4.特别提示：标的经公开征集到合格竞价人,则竞价人应以不高于最高限价进行报价，成交人应签署《竞价结果通知书》等相关文件，否则视同为违约。
5.本公司有权就竞价时间做出调整，如有调整将在本公司网站进行公告。
七、交易服务费
本项目的交易服务费由委托人支付。
八、结算方式
1.竞价人自行承担参加竞价会有关的全部费用（包括但不限于差旅费、邮寄费、资料费等）。
2.成交价包含货物经委托方验收合格并交付使用所有可能发生的费用，包括货物（含货物主体、辅助材料、配件）供应、运输、供货保管、安装调试、产品检验检测、操作人员培训、人工费、税收、保修费、售后服务以及可能漏项漏报等的一切费用，委托方不再支付其他任何费用。成交人应向委托人按成交金额开具增值税普通发票。
九、税费承担
竞价人自行承担参加竞价会有关的全部费用（包括但不限于差旅费、邮寄费、资料费等）。
十、违约责任
成交人应价后反悔的，或不即时签订《竞价结果通知书》，或逾期未缴纳交易服务费，本公司按违约处理，保证金不予退回，同时《竞价结果通知书》自动失效，并视情对竞价标的再次竞价或处理，本公司将保留向该成交人提起赔偿诉讼的权利。
十一、注意事项
1.因不可预见的原因导致上述竞价交易方式不能正常进行的，本公司有权中止交易或临时决定采用其它竞价方式和竞价交易规则，竞价人对此不得有异议。
2.竞价人应妥善保管好用户名及密码，用户名为竞价人参加网络竞价的唯一合法身份，所有用户登录后的报价均视为竞价人本人真实意愿的表示。如用户名丢失或被他人盗用所造成的一切后果均由竞价人负责。
3.成交后，成交人应当与委托人签订《供货合同》，并严格履行，双方的权利、义务以《供货合同》约定为准。
4.因委托人、成交人的原因造成不能签订相应的合同或解除合同、合同无效的，我司不承担任何责任。签订《竞价结果通知书》视为我司对成交人的合同义务履行完毕。
十二、特别提示
	1.申请人必须对本项目情况及竞价流程进行充分的咨询和了解，一旦参与竞价，视为无异议，并对项目存在或可能存在的瑕疵表示认可，自行承担由此造成的风险。
2.竞价文件如有更正修改，公告将在连城产权交易网（网址：http://www.lcxcqjy.com/）上发布，请潜在竞价人随时密切关注上述网站并下载相关信息，本公司不再另行通知（相同内容如有多次修改，以最后一次修改为准）。潜在竞价人未查看、下载修改内容的，后果自行承担。
3.有需要通知事项时，本公司以竞价人报名时载明的联系电话、联系地址（未另外注明的以身份证为准）作为联系依据，通过邮件或语音、短信的方式通知竞价人，即使竞价人不签收或未收到通知，均视为竞价人已收到通知，由此造成的后果由竞价人自行负责。竞价人成为成交人参照此条款执行。

       [image: 公司微信公众号]               连城县国有资产产权交易服务有限公司
2024年3月19日
[bookmark: _GoBack]
承 诺 书

连城县国有资产产权交易服务有限公司：
    本人（公司）承诺提供的报名材料真实、合法、有效，自愿报名参加贵司于 2024年3月25日上午举行的 “权益云反向一次报价”冠豸中学校园文化建设项目竞价。收悉项目编号为LCCQJJ20240325 的《网络竞价须知》，并保证遵守和全面履行该次《网络竞价须知》中的各项条款。若有违反该次《网络竞价须知》条款的行为，申请人愿被取消竞价资格，已交保证金作为违约金归贵公司所有（不予退回），若造成贵公司损失的，由本承诺人承担赔偿责任。

承诺人（申请人签章）：

法定代表人或授权代理人（签章）：

联系电话：

年    月    日

image1.jpeg